
5248-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

24.06.2015 № 81/10 

О проекте постановления Законодательного  
Собрания Пермского края "О состоянии местного 
самоуправления и развитии муниципальных  
образований Пермского края в 2014 году"  
(вносит группа депутатов) 
 

Заслушав информацию председателя комитета Законодательного  

Собрания Пермского края по государственной политике и развитию территорий  

Бойченко Александра Юрьевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О состоянии местного самоуправления и развитии муниципальных 

образований Пермского края в 2014 году" с учетом поправок следующего 

содержания: 

"1. Пункт 2 дополнить подпунктом 2.14 следующего содержания: 

"2.14. при формировании бюджета Пермского края на 2016 год  

и на плановый период 2017 и 2018 годов предусмотреть в полном объеме 

средства на предоставление субсидий бюджетам городских и сельских 

поселений на реализацию приоритетных муниципальных проектов в рамках 

приоритетных региональных проектов, муниципальных образований  

на условиях софинансирования."; 

2. Пункт 4 дополнить подпунктом 4.10 следующего содержания: 

"4.10. совместно с Правительством Пермского края рассмотреть 

возможность и целесообразность внесения изменений в Закон Пермского края 

от 01.04.2015 № 457-ПК "Об основах государственно-частного партнерства  

в Пермском крае" в части дополнения положениями о муниципально-частном 

партнерстве.". 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

  


